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                                                                                                   Sunuş 

 

             21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların performansları doğrultusunda amaç ve hedeflerini yönetebilmeleri 

önem kazanmaya başlamıştır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak çalışacak olan idari birimlerin yıl sonunda kendi iş alanında ki 

performansını ölçmenin en gerçekçi yöntemlerinden biride Kurumsal  Stratejik Planlama çalışmalarıdır. Müdürlüğümüz olarak  

amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesi için yapmış olduğu çalışmaları yerinden takip etmekte ve çalışmalar sırasında işbirliğinin daha 

da artırılmasını önemsemekteyiz. Fikret Yüzatlı İlkokulu Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve 

hedeflerine ulaştığını izleme ve değerlendirme çalışmaları sürecinde mütalaa edilmiş olup bu durum memnuniyet vermektedir. 

            2023 Eğitim Vizyonu kapsamında okulumuzda Tasarım ve Beceri Atölye sayılarının artması için çalışacağız. 

2019-2023 Stratejik plan çalışmaları ilgili Kanun ile belirlenmiş olup Müdürlüğümüzün ikinci dönem stratejik plan 

çalışmalarını 2023 yıllarda varılmak istenen hedefler doğrultusunda çizileceğini düşünmekteyim. Çalışma sırasında başta Plan 

hazırlama ekibi ve çalışanlarımıza teşekkür ederim. 

 

 

Murat ÖZDEMİR 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Murat ÖZDEMİR Müdür Zeki AYDIN Müdür Yardımcısı 

Yalçın ATLI Müdür Yardımcısı Barış ULUOCAK Rehberlik 

Gülşah EKEN Rehberlik Cennet METE İngilizce Öğretmeni 

Hatice DÜZENLİ Sınıf Öğretmeni Selma BOSTANCI Sınıf Öğretmeni 

Sevim DÖNER Okul A. Bir. Baş. Muradiye ŞİMŞEK CABA Sınıf Öğretmeni 

Özlem GEDİK Okul A. Bir. Baş. Yrd. Öznur KEKLİK Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

 

Okulumuz 1960  yılında üç tane baraka ile “Çamlık” mevkiinde eğitim ve öğretime başlamıştır.1967 yılında, Milli Eğitim Bakanlığı, 

iki katlı bir bina yaptırmış, okul olarak hizmete açmış ve okula “FİKRET YÜZATLI İLKOKULU” adı verilmiştir. Fikret Yüzatlı 

İlkokulu, 1971–1972 öğretim yılında tam gün eğitim ve öğretime başlamış, öğrenci sayısı artınca 1973–1974 öğretim yılında ikili 

öğretime geçmiştir. 

       Okulumuz 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında Ortaokul kısmı ayrılarak “FİKRET YÜZATLI İLKOKULU” olarak öğretime 

devam etmiştir. Ağustos 2015’te okulumuzun eski binası yıkılarak yerine yeni okul inşaatı başlamıştır, Ekim 2017 tarihi itibariyle 

okulumuz yeni binasında hizmete geçmiştir.  

       Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini sürekli kılmayı, belirlenen stratejik 

amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller 

yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.   

      Belli bir süreç içinde oluşturulan “Fikret Yüzatlı İlkokulu Stratejik Planı”  ile okulumuzun misyonu ve vizyonu, 

kuruluş/varoluş amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuş ve bu vizyona ulamak için stratejik amaçlar ve hedefler 
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belirlenmiştir. Fikret Yüzatlı İlkokulu Stratejik Plan¨ 2019–2023 yılları arasındaki Fikret Yüzatlı İlkokulu’nun stratejik amaçlar¨ 

doğrultusunda, sonuçlar¨ ölçülebilir göstergeleri olan hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır.  

Okulumuzda Eylül 2019 itibariyle Tasarım ve Beceri Atölyeleri kapsamında Yaşam Becerileri Atölyesi hazırlanmıştır. 

Okulumuz 2018 yılında ‘Back to Nature, Further into the Future’ başlıklı  ERASMUS+ projesinde stratejik ortağıdır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli:  İlçesi: 

Adres:  Bahçelievler Mh. Gülter Hanım Sok. No:6 Coğrafi Konum (link): 
https://www.google.com/maps/place/41%C2%B000'19.9%22N+2

8%C2%B051'49.4%22E/@41.0069621,28.8597179,17.25z/data=!4m5!3

m4!1s0x0:0x0!8m2!3d41.0055351!4d28.8637098?hl=tr-TR 

Telefon Numarası:  02125751516 Faks Numarası: 02125555155 

e- Posta Adresi: 742550@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://fikretyuzatliilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 742550 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı 69 

Öğrenci Sayısı: 

Kız  

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 40 

Erkek  Erkek 20 

Toplam  Toplam 60 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :37 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :34 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:40 
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Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 155 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 0 4 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 6 6 

Sınıf Öğretmeni 16 24 40 

Branş Öğretmeni 0 6 6 

Rehber Öğretmen 1 3 4 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 6 8 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 24 45 69 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 6 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 47 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 2640 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 47 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 47 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 140 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 80 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 1180 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2500    

Okul Kapalı Alan (m2) 6500    
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Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 

190 
   

Kantin (m2) 80    

Tuvalet Sayısı 25    

Diğer (………….) 90    

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ÖZEL EĞİTİM(3 SINIF) 3 2 5     

ANASINIFI(6 ŞUBE) 77 59 136     

1. SINIF 184 197 381     

2. SINIF 216 185 401     

3. SINIF 174 179 353     

4. SINIF 175 179 354     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 13 Yazıcı Sayısı 9 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinesi Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı  

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar da dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
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Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 323.745,34 tl 254.671,77 tl 

2018 348.167,09 tl 280.302,94 tl 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 Öğrencilerin yüzde 42’si okulda kendimi güvende hissediyorum görüşüne katılmıştır. 

 Yüzde 43’ü teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum görüşüne katılmıştır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Kurumdaki öğretmenlerin yüzde 49’u tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir demiştir. 

 Yüzde 40’ı kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görmüştür. 

 Yüzde 44 okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır demiştir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

 Velilerin yüzde 48’i ihtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum görüşüne katılmıştır. 

 Velilerin yüzde 52’si bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum görüşüne katılmıştır. 

 Yüzde 41’i okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır görüşüne katılmıştır.  



15 
 

 GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Okulda kendilerini güvende hissetmeleridir. 

Çalışanlar Okuldaki samimi ortamdan memnun kaldıklarını dile getirmişler. 

Veliler İstedikleri zaman idareye ve öğretmene ulaşabildiklerini söylediler. 

Bina ve Yerleşke Okulun konumu ve yeri ilçenin en gözde yerindedir. 

Donanım Yeni bir binaya sahibiz. 

Bütçe Çevresel olanaklar son derece güçlüdür. 

Yönetim Süreçleri Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 

vb  
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Örnek: 

Bütçe 1. Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Öğrenciler 1. Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  

Çalışanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1. Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

2. Veli iletişiminin güçlü olması 

3. Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 

2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 

3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş olması 

 

Donanım 1. ADSL bağlantısının olması 

 

2. Güvenlik kameralarının olması 

3. Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 
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Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 

2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 

3. Komisyonların etkin çalışması 

İletişim Süreçleri 1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması 

2. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

3. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

 

Diğer 1. Rehberlik normunun yeniden verilmesiyle rehberlik servisinin aktif çalışmaya başlaması 

2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

3.Çeşitli proje ve uygulamalar kapsamında okulun pilot okul olarak seçilmesi 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrenci sayısının fazlalığı. 

Çalışanlar Çalışanlara yönelik düzenlenen sosyal faaliyetler yetersizdir. 

Veliler Sürekli okulun etrafında bulunmalarıdır. 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesi alanın dar olmasıdır. 

Donanım Yeni bir bina olduğu için teknolojik donanım okulumuza sağlanmamıştır. 
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Bütçe Yeni bir bina olduğu için giderlerinin çok fazla olması. 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının istenilen düzeye ulaşılamaması. 

İletişim Süreçleri  

vb  

 

Örnek: 

Öğrenciler 1. Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2. Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 

3. Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

Çalışanlar 1. Okul Personeline yönelik okul dışı etkinliklerin ikili eğitimden dolayı yetersiz olması 

2. Öğretmenlerin teneffüs saatlerinin olmaması 

3. Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından 

yapılamaması 

Veliler 1. Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 

2. Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 

3. Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 

Bina ve Yerleşke 1. Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 
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2. Servis araç yolunun olmaması 

Donanım 1. Yeni okul olmasından dolayı teknolojik donanımın istenilen seviyeye ulaşılamaması. 

2. Akıllı tahtanın olmaması. 

Bütçe 1. Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için giderlerin fazla olması 

2. Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri 1. Personel verimliliğinin arttırılması 

Diğer 1. Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 

2. Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 

 

Dış Faktörler  

Fırsatlar 

Politik İstikrarın olması 

Ekonomik  

Sosyolojik Bahçelievler halkının  eğitimle ilgili olması. 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inancı. 
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Mevzuat-Yasal Bakanlığımızın 2023 eğitim vizyonu 

Ekolojik Çevremizin konum olarak trafik gürültüsünden uzak ve sessiz bir çevreye sahip olmasıdır. 

 

Örnek: 

 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların 

çözümünde olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim 

yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve 

donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri 

destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip 

olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye 

yönelik tema ve kazanımların bulunması 

 

Tehditler 
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Politik  

Ekonomik Ekonomik olarak orta düzeydedir. 

Sosyolojik  Aile yapısında ortaya çıkan olumsuzlukların artması. 

Teknolojik Akıllı tahtanın okulumuzda olmaması. 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Çevrede artan okul çağındaki öğrenci sayısı. 

 

 

Örnek: 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik  

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler 

ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen 

ve öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum Değerler Eğitimi Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Sınıf Tekrarı Donanım 

Yabancı Öğrenciler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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Okul Kontenjanı Ders Araç Gereçleri Taşıma ve servis 

 Paydaş Memnuniyeti  

 
Ulusal ve Uluslar Arası 

Yarışmalar, Projeler 
 

 Okul Dışı Öğrenme Ortamları  

 Sportif Faaliyetler  

 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin kayıt durumu 

2 Uyum çalışmalarının çeşitlendirilmesi 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 



24 
 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi  

2 Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 

 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

2 Kültürel, sosyal ve sportif alanlar 

3 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının gelişiminin sağlanması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

Okulumuz öğrencilerini;  ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime hazırlamak,  haklarını kullanma, 

başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak,  millî ve 

evrensel kültür değerlerini tanımalarını,  kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve 

çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve 

mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ  

Çağın gerektirdiği bilim ve teknolojinin toplumsal refaha dönüşmesine öncülük eden, uluslararası standartları yakalamış, tanınan ve tercih edilen 

öğretim kurum ve aynı zamanda bilim ve teknolojini dünyaya açılan kapısı olmak.           
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 

1) ) Nitelikli eğitim 

2) Bireysel öğrenme ve becerileri desteklemek 

3) Açıklık ve erişilebilirlik 

4) Hesap verilebilirlik 

5) Etkili okul içi ve dışı iletişim 

6) Hakkaniyet ve eşitlik  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim 

kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum ve 

devamsızlık sorunları giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okulumuz için belirlenen kontenjan doluluk oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 

85 90 95 100 100 100 

PG.1.1.3 
Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 
katılanların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde özürlü ve özürsüz 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

1 1 0 0 0 0 

PG. 1.1.5 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine 

yönelik yıl içinde yapılan faaliyet oranı (%) 70 80 
90 100 100 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.2 
Okulun, engelli bireylerin kullanımına yönelik tuvalet, rampa, 
asansör/lift vb. eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Zeki AYDIN 
Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik RAM’dan 

destek alınarak eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
1. sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum programı 
çalışmaları yapılacaktır. 

Barış ULUOCAK 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.5 
Özellikle devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile görüşmeler 
artırılacak, veli ziyaretleri yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 



29 
 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde bilişsel, duyuşsal ve fiziksel bakımdan donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm 

paydaşları sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 4. sınıf yılsonu başarı puanı ortalaması (Tüm dersler) 82 85 93 97 100 100 

PG.2.1.2 Teşekkür-Takdir belgesi öğrenci oranı (%) (Yılsonu) 68 73 80 90 100 100 

PG.2.1.3 
Rehberlik 
servisi etkililik 
göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle yapılan 
görüşme sayısı 

1200 1100 1000 900 800 700 

PG.2.1.3.2 Rehberlik servisinde velilerle yapılan 
görüşme sayısı 

1000 900 800 700 600 500 

PG.2.1.3.3 Rehberlik servisinde öğretmenlere verilen 
müşavirlik hizmeti sayısı 

5 5 6 6 7 8 

PG.2.1.4 

Okul veli 
işbirliği 
toplantı 
göstergeleri 

PG.2.1.4.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 6 8 10 11 12 15 

PG.2.1.4.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 
katılan veli oranı (%) 

25 30 50 60 70 80 

PG.2.1.5 
İlkokul Yetiştirme Programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı 
olanların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 
geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Tüm eğitim-öğretim yılı 

2.1.2 
Yazılı sorularının öğrencilerin analiz ve sentez becerisini 
geliştirecek nitelikte olmasına yönelik zümre çalışmaları 
yapılacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Tüm eğitim-öğretim yılı 

2.1.3 
Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenciler için onur etkinlikleri 
düzenlenecek, tüm öğrenciler takdir ve teşekkür belgesi için 
teşvik edilecektir. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

2.1.4 
İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip 
edilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Tüm eğitim-öğretim yılı 

2.1.5 
Rehberlik servisinin çalışmaları hakkında öğrenci ve veliler 
bilgilendirilecektir. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 

artırılacak, yetenek ve becerileri geliştirilecektir.  
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okul Dışı Öğrenme Ortamları Kapsamında Düzenlenen Gezi/Etkinlik 
Sayısı 

40 50 70 80 100 120 

PG.2.2.2 Değerler eğitimi 

PG.2.2.2.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı 

8 12 15 20 25 30 

PG 2.2.2.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

75 80 85 90 100 100 

PG.2.2.3 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

85 90 95 100 100 100 

PG.2.2.4 

Sosyal 
sorumluluk 
faaliyet 
göstergeleri 

PG.2.2.4.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük çalışma/proje sayısı 

7 9 13 16 20 25 

PG.2.2.4.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 
çalışmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 

40 50 60 70 80 90 

PG.2.2.5 Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci oranı (%) 0 70 100 100 100 100 
 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, 
sanatsal, sportif ve toplum hizmeti etkinliklerine katılmalarını 
sağlamak amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

Kulüp Öğretmenleri Tüm eğitim-öğretim yılı 

2.2.2 Değerler eğitimi alanında etkin çalışmalar yapılacaktır. Rehberlik Servisi Tüm eğitim-öğretim yılı 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.3 
Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Tüm eğitim-öğretim yılı 

2.2.4 
Çeşitli yarışma, organizasyon, toplum hizmeti vb etkinliklerle 
öğrencilerin sosyal, sportif, bilimsel, kültürel ve sanatsal açıdan 
gelişimleri sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Tüm eğitim-öğretim yılı 

2.2.5 
Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci sayısını arttırmak 
için atölye kapasitesi yeterli hale getirilecek ve atölye kullanımı 
teşvik edilecektir. 

Gürsel KADAKAL 
Müdür Yardımcısı 

Tüm eğitim-öğretim yılı 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

5 8 
12 15 20 30 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
öğretim yılı içi) 

5 8 
12 15 20 30 
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PG.3.1.3 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı (%) 60 70 75 80 90 100 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) 6 8 10 15 20 30 

PG.3.1.5 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
(%) 

80 85 
90 100 100 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 
artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.1.2 Okul personeli lisansüstü eğitime teşvik edilecektir. Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik eğitimler 
almaları sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
faaliyet alanı (metrekare) 

3 3 
4 4 5 5 

PG.3.2.2 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.3.2.3 Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 1 5 7 8 10 

PG.3.2.4 Acil durum eğitimleri (tatbikat, seminer, planlama vs) 
kapsamında yapılan faaliyet sayısı 

5 7 10 11 12 15 

PG.3.2.5 Geri dönüşüme gönderilen atık miktarı (Kilogram) 1000 1500 
2000 2500 3000 3500 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
alanlar iyileştirilip artırılacaktır. 

Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.2.2 
Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin kullanımı 
sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.2.3 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.2.4 Acil durum eğitimlerinin sayısı artırılacaktır. Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.2.5 
Atıkların geri dönüşüme kazandırılmasına yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Tüm eğitim-öğretim yılı 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

3 4 
6 10 20 25 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 10000 15000 20000 25000 30000 40000 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 70 75 80 90 100 100 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan Belediye, STK, üniversite ve diğer 
kurumsal paydaş sayısı 

2 3 
4 5 6 7 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. Tüm personel Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacaktır. Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.3.3 
Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 
araçlarından faydalanılacaktır. 

Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

3.3.4 
Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla 
işbirliği yapılacaktır. 

Okul İdaresi Tüm eğitim-öğretim yılı 

 



36 
 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
50.000 60.000 80.000 100.000 130.000 420.000 

TOPLAM 
50.000 60.000 80.000 100.000 130.000 420.000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 


